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MonTE MONTO ENTERADO|  FECHA DE MONTOS DE PERIODOS | o c10D0 | MONTO PENDIENTE DE PERIOD
ves  |necauoavo poelMONIFEIIHAO) EUEEE | amemones ) ol M reanaLoEc | penotewTe ORERUACIoNES
Saldo de Ejercicio Anterior 20,528,356.35
Enero 280,780.37 20,809,136.72
. 108,135.92 869,600.00 16/02/2022 20,047,672.64
144,600.00 23/02/2022 19,903,072.64
961,500.00 07/03/2022 20,502,795.37
49,633.00 11/03/2022 20,453,162.37
- 1,561,222.73 - 10,500.00 17/03/2022 20,463,662.37 REINTEGRO 0.C 84729
= 397.00 25/03/2022 20,464,059.37 REINTEGRO O.C 85119
3,288.00 30/03/2022 20,460,771.37
869,400.00 31/03/2022 19,591,371.37
36,027.00 08/04/2022 20,056,881.62
23,634.00 08/04/2022 20,033,247.62
» 56.00 11/04/2022 20,033,303.62 REINTEGRO 0.C 87082
Abril 501,537.25 |- 9,052.14 18/04/2022 20,042,355.76 REINTEGRO O.C 88523
% 56.09 22/04/2022 20,042,411.85 REINTEGRO O.C 88372
22,350.00 25/04/2022 20,020,061.85
891,000.00 29/04/2022 19,129,061.85
- 9,000.00 12/05/2022 19,596,236.04 REINTEGRO 0.C 90482
7,450.00 18/05/2022 19,588,786.04
Mayo 458,174.19 18,060.00 18/05/2022 19,570,726.04
10,337.00 18/05/2022 19,560,389.04
- 1,625.01 30/05/2022 19,562,014.05 REINTEGRO 0.C 91830
- 119.00 02/06/2022 19,998,952.64 REINTEGRO 0.C 91822
795,000.00 07/06/2022 19,203,952.64
2,466.00 20/06/2022 19,201,486.64
15,969.00 20/06/2022 19,185,517.64
Junio 436,819.59 |- 37,500.00 20/06/2022 19,223,017.64 REINTEGRO 0.C 94484
287,500.00 23/06/2022 18,935,517.64
18,000.00 23/06/2022 18,917,517.64
22,253.00 24/06/2022 18,895,264.64 N |
77,092.00 18,818,172.64 \ J)
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MONTO MONTOS DE PER
s [reesinanavones| MONEDRERARl . pasne | T o TS REROO. | MONTOPENDIENTEGS | - PES0D0. S——
OHE ENTERADOS AL OEC
892,200.00 07/07/2022 18,737,458.15
= 0.84 11/07/2022 18,737,458.99 REINTEGRO 0.C 95771
= 42.00 12/07/2022 18,737,500.99 REINTEGRO 0.C 95775
- 105.91 13/07/2022 18,737,606.90 REINTEGRO 0.C 96314
- 3,225.52 13/07/2022 18,740,832.42 REINTEGRO 0.C 96388
Julio 811,485.51 120,346.00 15/07/2022 18,620,486.42
11,971.00 15/07/2022 18,608,515.42
= 3,808.75 26/07/2022 18,612,324.17 REINTEGRO 0.C 96931
- 0.64 26/07/2022 18,612,324.81 REINTEGRO O.C 98288
- 77.00 28/07/2022 18,612,401.81 REINTEGRO 0.C 98392
924,000.00 29/07/2022 17,688,401.81
it +35.775.78 12,793.00 15/08/2022 18,408,385.59
8,814.00 31/08/2022 18,399,571.59
20,000.00 05/09/2022 19,235,680.10
903,600.00 05/09/2022 18,332,080.10
- 91.00 05/09/2022 18,332,171.10 REINTEGRO 0.C 102053
33,374.00 08/09/2022 18,298,797.10
9,916.00 20/09/2022 18,288,881.10
Septiembre 856,108.51 |- 694.97 21/09/2022 18,289,576.07 REINTEGRO 0.C 103953
40,116.00 22/09/2022 18,249,460.07
& 138.48 22/09/2022 18,249,598.55 REINTEGRO O.C 104548
g 0.50 22/09/2022 18,249,599.05 REINTEGRO O.C 104656
30,329.00 29/09/2022 18,219,270.05
5 0.88 29/09/2022 18,219,270.93 REINTEGRO 0.C 106136
17,931.00 04/10/2022 19,155,814.14
928,200.00 06/10/2022 18,227,614.14
5 42.00 11/10/2022 18,227,656.14 REINTEGRO O.C 105685
% 0.80 14/10/2022 18,227,656.94 REINTEGRO 0.C 107025
Octubre 954,474.21 |- 3,440.22 14/10/2022 18,231,097.16 REINTEGRO 0.C 107863
20,058.00 17/10/2022 18,211,039.16
148,867.00 17/10/2022 18,062,172.16
: 0.44 26/10/2022 18,062,172.60 = X REINTEGRO 0.C 108820 .
1,809.67 18,060,362.93 k j I
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o MONTO ENTERADO FECHA DE it - S PERIODO | MONTO PENDIENTE DE PERIODO
Me RECAUDS:S RORE. AL OEC ENTERO ENT‘::I.::E;;I)?:?OE C PENDIENTE ENTERAR AL OEC PENDIENTE s
- 616.20 04/11/2022 18,934,134.19 REINTEGRO 0.C 108827
121,738.52 10/11/2022 18,812,395.67
20,057.56 10/11/2022 18,792,338.11
- 6,000.00 10/11/2022 18,798,338.11 REINTEGRO 0.C 108123
— 873,155.06 885,100.00 11/11/2022 17,913,238.11
371,222.28 15/11/2022 17,542,015.83
31,165.00 18/11/2022 17,510,850.83
71,200.00 30/11/2022 17,439,650.83
883,500.00 30/11/2022 16,556,150.83
40,115.12 30/11/2022 16,516,035.71
- 3,376.80 02/12/2022 19,731,580.89 REINTEGRO 0.C 112239
- 1,455.68 02/12/2022 19,733,036.57 REINTEGRO 0.C 114122
20,362.00 05/12/2022 19,712,674.57
- 9,476.40 05/12/2022 19,722,150.97 REINTEGRO 0.C 112773
P — 3,212,168.38 64,150.68 08/12/2022 19,658,000.29
4,350.00 08/12/2022 19,653,650.29
903,000.00 08/12/2022 18,750,650.29
- 4,476.53 16/12/2022 18,755,126.82 REINTEGRO 0.C 114728
- 377.80 16/12/2022 18,755,504.62 REINTEGRO 0.C 115304
- 463.00 21/12/2022 18,755,967.62 REINTEGRO 0.C 115648

Nota 1: Queda pendiente la devolucion de recursos financieros al Organo Hacendario por la cantidad de $1,165,000.00 correspondiente al pago directo No. 355978 del ejercicio 2015, dicho importe fue considerado
nuevamente como disponible ya que fue utilizado para el pago de honorarios del ejercicio 2016.
Nota: Queda pendiente por parte del Organo Hacendario la ministracion de los recursos que fueron solicitados durante el ejercicio 2016.

Nota 2: La ministracion realizada por el Organo Hacendario en el mes de abril de 2016 por un importe de $2'074,500.00 corresponde a los adeudos del ejercicio 2015, los cuales se utilizaron por necesidad de operacion para
el pago de servicios profesionales del ejercicio 2016: en el mes de septiembre se reclasificaron $424,000.00 y en el mes de noviembre $1'300,500.00, quedando pendiente su regularizacion la cual fue solicitada mediante
diversos oficios.

Nota 3: Se incluye en el resultado los depdsitos realizados por el Organo Hacendario al Organo Estatal de Control los cuales se utilizaron para el pago al personal de honorarios siendo lo correcto para gastos del ejericio
2015, el Organo Estatal de Control espera que le sea ministrado el total de los recursos solicitados para proceder a la correcta reclasificacién y utilizacién (conciliacion 4to trimestre ejercicio 2016).

Nota 4: Queda pendiente la identificacion del deposito por un importe $305,895.44 ya que el Organo Hacendario no informo al Organo Estatal de Control a que tramite corresponde, via oficio se solicité dicha aclaracion.

Nota 5: C. Mario Emir Macip Olvera, mexicano, mayor de edad, en mi caracter de Tesorero en la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, personalidad que acredito
con el nombramiento a mi favor de fecha diecinueve de diciembre del afio dos mil veinte, expedido por el Titular de esta Secretaria, remito la informacion contenida en los archivos histéricos de esta Tesoreria, de los que
tomé conocimiento a partir de la fecha antes citada, asi como en apego a las leyes que norman la misma.
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Nota 6: C. Alfonso Sanchez Garcia, mexicano, mayqr de edad, en mi cagacter de Jefe de la Unidad Administrativa del Organo Estatal de Control en el Estado de Veracriz de gnacio d¢ la Llave, personalidad que acredito
con el nombramiento a mi favor de fecha 22 de ro de 2021, expgflido por la Titular de este Organo, remito la informacion contenida en los afchivos histéridps, de jesta Un Administrativa de los que tomé
conocimiento a partir de la fecha antes citada, asi cgho en apego a las [dyes qugrnorman la misma.
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